I Assembléia Letólativa^ ̂  j
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 251/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados o exercício dos cargos em comissão, a partir de 15/04/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTACAO

41346 DANILO HENRIQUE LOBATO

ASSISTENTE DA SUP.

EXEC, DA 1® SECRETARIA ASI-ill

SECRETARIA EXECUTIVA DA

1^ SECRETARIA

41228

JEFFERSON RONNl DE SOUZA

E SILVA

ASSESSOR ADJ. SEC.

SERVIÇOS LEGISLATIVOS ASE-III

SECRETARIA DE SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

41574

RENATA LÚCIA CINTRA

CUNHA DOS REIS

ASSESSOR ADJUNTO DE

SEGURAÇA ASE-lll

COORDENADORIA

SEGURANÇA MILITAR

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de maio de 2019.

Deput^a^^SíÁÍfíi^
Presidente

VA

fl /l/V3oí^ TKaaíO
Efeputado imX RUSSI

1" Secretário